



S/S Martha Sällskapet medlemsbrev våren 2020

Program våren 2020:

Tisdag 25 februari kl 18.30

Vi ser den fantastiska naturfotografen Ingmar Skogars bilder av regnskog, vulkaner, laguner, varma källor och massor av exotiska djur från en resa till Costa Rica & Nicaragua. Besök gärna hans hemsida: skogars.se

Tisdag 31 mars kl 18.30

Sven Klevtorp har lagt ner ett fantastiskt arbete på att rädda gamla Helsingborgs filmer. Denna kväll visas dokumentära filmer från den äldre delen av Sjöfartsstaden Helsingborg.

Tisdag 28 april kl 18.30

Kan vi egentligen få för mycket av vår genuina kulturfilm S/S Martha? Ett genrep inför vårt besök på Store Marthadagen i Svendborg den 2 maj.

Anmälan: till Sten Blixt, som mail till sten.blixt@gmail.com eller SMS till 0736 00 61 11.
Anmälan senast en vecka före resp träff, för att underlätta kockarnas planering och inköp av råvaror. Utrymmet är begränsat till max 50 personer.

Plats: Trädgårdsgatan 13, Helsingborg, dörren öppnas kl 17.30.

Kostnad: 100:-/kväll, inbetalas i förskott till vårt bankgiro 890-2371.

Vårens resa 2-4 maj går till Store Marthadagen i Svendborg, samt Äro, se separat program!

Medlemsavgift

Medlemsavgiften för 2020 är oförändrad, 100:-/år/medlem, och ska vara inbetald till bankgiro 890-2371 senast den 15 februari.

Medlemskort

skickas ut via mail när medlemsavgiften kommit in till bankgirot.
Du avgör själv om Du vill skriva ut det, eller spara ner det som en bild i t ex telefonen.
De som inte har mail får ett SMS, alternativt en utskrift vid träffarna.

Medlemsmatrikel

Maila ändringar till blixt.annlouise@gmail.com.

Hjärtligt välkommen till våra aktiviteter!

Med S/S Martha hälsning från arbetsgruppen!

Guy Rosvall, programansvarig emeritus
Karl-Erik Finnman, verksamhet och pr
Göran Petersson, ekonomiansvarig
Bengt Klevtorp, IT och hemsida
Ann-Louise Blixt, medlemsmatrikel

Sten Blixt, anmälningar och medlemskort
Christina Tunström, program och resor
Ulf Wikander, eminent kock
Anders Hoberg, eminent kock
Kay Gustafsson, eminent kock